
 

1 

ZÁPIS O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel: Město Nový Bor 
Sídlo: nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

IČO: 00260771 
Zastoupený: Mgr. Jaromírem Dvořákem-starostou 

 

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo:  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO:  12493031 
 

Veřejná zakázka: 
 

Rámcová dohoda – Opravy a údržba místních komunikací a komunikací pro pěší ve správě města 

Nový Bor 2025 – 2029 
 
Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Dne 10. 3. 2025 od 10:00 hodin provedl zadavatel v souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), otevírání nabídek v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 
 

I. Osoby provádějící otevírání nabídek za zadavatele  
 

Otevírání nabídek prováděl za zadavatele:   

 
 

 
 

I. Průběh jednání 
 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem 7 nabídek. Po lhůtě pro podání nabídek neobdržel 

žádnou nabídku. Zadavatel, po uplynutí lhůty pro podání nabídek, přistoupil k otevírání nabídek. 
 

Zadavatel otevíral nabídky dle § 109 odst. 1 ZZVZ, a dále kontroloval náležitosti dle § 109 odst. 2 
ZZVZ, tj.: 

a) zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 

b) zda s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
 

 
II. Seznam obdržených nabídek 

 
Seznam obdržených nabídek je přílohou tohoto zápisu. Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 

následující nabídky: 

 

Nabídka č. 1  

Obchodní firma:  

Sídlo:  

Právní forma: Akciová společnost 

akcie na jméno v zaknihované podobě 

IČO:  

Výsledek kontroly dle § 109 odst. 2 

ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 

s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 67 981 898,00 

 

 



2 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma:  

Sídlo:  

Právní forma: Akciová společnost 
akcie na jméno v zaknihované podobě 

IČO:  

Výsledek kontroly dle § 109 odst. 2 
ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 
s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 68 150 397,16 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma:  

Vedoucí společník  

Sídlo:  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO:  

2. společník společnosti AVSA  

Sídlo:  

Právní forma: Akciová společnost 
akcie na jméno v zaknihované podobě 

IČO:  

Výsledek kontroly dle § 109 odst. 2 
ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 62 877 300,00 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma:  

Sídlo:  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO:  

Výsledek kontroly dle § 109 odst. 2 

ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 

s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 76 441 725,09 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma:  

Sídlo:  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO:  

Výsledek kontroly dle § 109 odst. 2 
ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 
s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 55 984 000,00 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma:  



3 

Sídlo:  

Právní forma: Akciová společnost 
akcie na jméno v zaknihované podobě 

IČO:  

Výsledek kontroly dle § 109 odst. 2 
ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 
s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 77 619 816,10 

 

 
 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma:  

 

Sídlo:  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO:  

Výsledek kontroly dle § 109 odst. 2 
ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 
s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 78 241 889,00 

 

 
III. Závěr otevírání nabídek 

 

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 10. 3. 2025 v 10:30 hodin. 

• Jedním dodavatelem nebylo podáno více nabídek. 

• Osoby pověřené zadavatelem nevyloučily žádnou z nabídek. 

• Zadavatel neobdržel žádnou nabídku po lhůtě pro podání nabídek. 

• Žádná nabídka nebyla označena jako nepodaná ve smyslu § 28 odst. 2 ZZVZ. 
 

V Novém Boru dne 10. 3. 2025 
 

1. člen:  

(podpis) 

2. člen:  

(podpis) 

3. člen:  

(podpis) 

 




